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SIPADAN – najbardziej imponujące podwodne
królestwo Malezji…
Doskonały resort nurkowy ****+ na wysepce Mabul

Miejsce
Mabul

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

14.10.2026 – 28.10.2026 3.400€+6.990zł

Niezapomniana przygoda nurkowo – krajoznawcza w krainie
Orangutanów…
Zapraszamy na nurkowo – krajoznawczą wyprawę na Borneo! Sipadan, legenda wśród nurków z całego świata, to
jedno z nielicznych miejsc, o których każdy słyszał i każdy chce odwiedzić. Ciemnozielona, okrągła wyspa, otulona
pasmem śnieżnobiałej plaży i otoczona nieskazitelnym turkusowym morzem… Zejdziecie pod lustro wody, a
czarująca idylla przemieni się w spektakularne i wytworne widowisko, gdy tylko morskie zwierzęta pojawią się tuż
tuż!! Podczas wyjazdu spenetrujemy mistyczne zakątki wyspy Borneo, na której ujrzycie, jak niegdyś wyglądło
życie! Przeniesiemy się w głąb lasu deszczowego, nad rzekę Kinabatangan. Staniemy oko w oko z prawdziwą
przyrodą, będziemy mieli szansę zobaczyć: orangutany, makaki w wielu odmianach, nosacze, krokodyle, słonie,
węże, setki gatunków ptaków i wiele innych zwierząt… Borneo to cudowna egzotyka, świetne nurkowania, gęsta
dżungla, endemiczne gatunki zwierząt i świeże, zjawiskowo smaczne owoce… Zapraszamy na wyprawę życia z
krótkim przystankiem w Singapurze…
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-2,5 godz. przed wylotem,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Kuala Lumpur (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Lądowanie w Kuala Lumpur w godzinach popołudniowych,

Transfer do hotelu ***+, zakwaterowanie w pokojach DBL,

Czas wolny, odpoczynek po podróży, nocleg.

Dzień 3

Wczesne wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot Kuala Lumpur – Tawau,



Transfer do portu w miejscowości Semporna (ok. 2h),

Transfer łodzią motorową do resortu na wyspie Mabul (czas ok. 2,5h),

Powitanie przez obsługę hotelu,

Zakwaterowanie z bungalowach,

Lunch,

Odprawa, przygotowanie do kolejnych dni nurkowych,

Czas wolny i kolacja powitalna.

Dzień 4 – 8

Śniadanie,

3 nurkowania z łodzi w ciągu dnia wokół wysp (Sipadan, Kapalai oraz Mabul – gwarantowane

3 dni nurkowe wokół Sipadanu z maksymalnie 2 nurkowaniami/dzień !!!), nielimitowanie nurkowania na rafie
domowej – w tym możliwość nurkowania nocnego z pomostu z buddy,

Pełne wyżywienie w ciągu dnia: lunch oraz kolacja, przekąski w ciągu dnia, stały dostęp do kawy/herbaty,
niegazowanych soków owocowych…

Pobyt w resorcie, na plaży lub przy basenie… Czas wolny.

Dzień 9

Śniadanie,

Wykwaterowanie z resortu ok. godz. 10:30,

Transfer łodzią motorową do portu w miejscowości Semporna (czas ok. 2,5h),

Przesiadka do busa, podróż w kierunku miejscowości Suaku w dorzeczu rzeki Kinabatangan (ok. 5-6h),

Zakwaterowanie w lodgy Borneo Nature Lodge lub Bililit Lodge – pokoje 2-osobowe,

Wieczorny rejs rzeką Kinabatangan,

Kolacja powitalna w scenerii dzikiej dżungli,

Czas wolny.



Dzień 10

Wczesna pobudka porannymi odgłosami małp i ptaków ��

Rejs rzeką do jeziora Ox Bow w poszukiwaniu dzikiego ptactwa,

Śniadanie,

Po posiłku udamy się na wycieczkę w celu zobaczenia wielu ciekawych gatunków zwierząt, m.in. karłowatych słoni,
orangutanów,

Powrót do lodgy,

Lunch,

Popołudniowa eskapada rzeką, dalsze spotkania z unikalną florą i fauną Borneo. Popłyniemy łodzią w gęste
mangrowe zarośla porastające deltę rzeki Kinabatangan w poszukiwaniu endemicznego gatunku długonosych małp

proboscis, (polska nazwa nosacze), ptaków i gadów,

Powrót do lodgy,

Kolacja i czas wolny.

Dzień 11

Śniadanie,

Wykwaterowanie z resortu, transfer łodzią a następnie busem w kierunku Kabili – Sepilok Forest Reserve.
Odwiedziny w Sepiloku – pierwszym w świecie ośrodkiem badawczym zajmującym się przyuczaniem orangutanów

do powrotu do życia w naturalnym środowisku. W Sepilok Orangutan Sanctuary będą mieli Państwo okazję aby
podglądnąć „leśnych ludzi” podczas karmienia i obejrzeć film o pracy ośrodka,

Odwiedziny w ośrodku niedźwiedzia malajskiego – Sunbear

Lunch w lokalnej restauracji,

Przejazd w kierunku Labuk Bay – miejsca obserwacji nosaczy,

Przejazd do Sandakan, zakwaterowanie w hotelu ***+ pokoje 2-osobowe,

Kolacja a następnie czas wolny.

Dzień 12



Śniadanie,

Przejazd w kierunku rejonu gróskiego Kundasag (czas ok. 6h),

Kąpiel w gorących źródłach Poring Hot Springs,

Wycieczka po okolicy… przejazd w kierunku lotniska w Kota Kinabalu,

Zakwaterowanie w hotelu ***+ – pokoje 2-osobowe,

Kolacja w hotelu i czas wolny.

Dzień 13

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Transfer na lotnisko w Kota Kinabalu,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Singapuru,

Transfer do hotelu ***+ (nie wliczony w cenę imprezy),

Zakwaterowanie w pokojach,

Możliwe atrakcje do zwiedzenia: stara dzielnica kolonialna, gdzie zobaczymy Padang – tereny rekreacyjne miasta
położone w centrum dzielnicy biznesowej, Klub Krykieta, budynki Parlamentu, Sądu Najwyższego i Ratusza – łączące

klasyczną architekturę kolonialną z nowoczesnością drapaczy chmur, Świątynia Zęba Buddy, monumentalna
budowla zaprojektowana w stylu inspirowanym architekturą z okresu dynastii Tang. Ogrody Orchidei, gdzie można

będzie podziwiać ok. 20 tys. kwiatów orchidei różnych odmian. Dzielnica Małe Indie, gdzie sprzedawcy sari,
przypraw i wróżbici tworzą niepowtarzalną atmosferę przypominającą miasta indyjskie. Polecamy także Marina Bay
Sands i wjazd na punkt widokowy na szczycie budynku, skąd rozciąga się wspaniały widok na całe miasto (cena ok.

45 USD).

Dzień 14

Śniadanie,

Ciąg dalszy przygód w Singapurze,

Powrót do hotelu, wykwaterowanie w godzinach popołudniowo – wieczornych,

Przejazd na lotnisko (nie wliczony w cenę imprezy),



Odprawa paszportowo – bagażowa, wylot w godzinach wieczornych -lot z 1 przesiadką,

Dzień 15

Przylot na lotnisko w Warszawie,

Zakończenie imprezy.

UWAGA! Ramowy program imprezy może ulec zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec
zmianie) jak i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i

plan nurkowań uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum nurkowego/łodzi nurkowej.

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Kuala Lumpur – Tawau, Kota Kinabalu – Singapur – Warszawa (loty z przesiadkami),

zakwaterowanie w Resorcie Borneo Divers – 6 noclegów w pokoju typu Luxury Villa TWIN/DBL,

pełne wyżywienie: śniadanie i lunch w formie bufetu, kolacja, przekąski, woda, kawa, herbata,

transfery do/z resortu,

pakiet 15 nurkowań (5 dni) z łodzi (z czego 6 gwarantowanych nurkowań wokół Sipadanu/ 3dni) oraz nielimitowane
nurkowania na rafie domowej,

5 dniowy program objazdowy po Borneo z atrakcjami i posiłkami wymienionymi w programie, anglojęzyczny
przewodnik,

1 nocleg z przedłużoną dobą hotelową w Singapurze, hotel ***+ pok. 2-osobowe,

1 nocleg w hotelu***+ w Kuala Lumpur pok.2-osobowe,

opieka lokalnego przewodnika nurkowego,

butla 12l, pas balastowy,



ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

dopłaty do pokoi typu Beach Chalet TWIN/DBL (550PLN/os./wyjazd),

taxy turystycznej na Mabul 10R M/noc/pokój (może ulec zmianie),

opłaty portowej Semporna 3$/osoba (może ulec zmianie),

program objazdowy: napoje gazowane i alkoholowe, posiłki i transfery nie wymienione w programie,

wycieczek fakultatywnych,

dopłaty za nadbagaż lub dodatkowe sztuki bagażu,

w Singapurze i Kuala Lumpur: transferów, biletów wstępu , dojazdów do zwiedzanych miejsc i wyżywienia poza
śniadaniem,

ubezpieczenia nurkowego DAN dostępne u organizatora,

napiwków dla załogi i przewodników nurkowych,

dodatkowych wycieczek fakultatywnych i posiłków nie wymienionych w programie – szczegóły u Organizatora,

świadczeń nie wliczonych w cenę imprezy,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN – dostępne u Organizatora.



Opis resortu Borneo Divers Mabul ****+

Odkryj najpiękniejszy i najbardziej oszałamiający podwodny świat Sabah z Borneo Divers Mabul Resort. Położony na
wschodnim wybrzeżu Sabah, tuż przy wybrzeżu wyspy Mabul, Borneo Divers Mabul Resort z pasją prezentuje światu
to, co najlepsze w pięknym i bujnym życiu morskim Borneo. Mabul jest prawdopodobnie jednym z najbogatszych
pojedynczych miejsc dla egzotycznego małego życia morskiego na całym świecie. Wyspa Mabul znajduje się
zaledwie 15 km od wyspy Sipadan, jednego z najlepszych miejsc nurkowych na świecie. Borneo Divers Mabul Resort
dysponuje szeroką gamą usług i udogodnień, takich jak: basen, centrum nurkowe, centrum SPA, centrum
konferencyjne, sklep z pamiątkami. Istnieje możliwość korzystania z kajaków, gier planszowych, trampolin dla
dzieci, stołu bilardowego i wielu innych atrakcji. Wszystko to sprawi, że pobyt w Borneo Divers Mabul Resort na
długo pozostanie w Twojej pamięci.

Luxory Villa: Goście Borneo Divers Mabul Resort zakwaterowani będą w niezwykle wygodnym pokoju typu
Luxury Villa, którego powierzchnia wynosi aż 44m2. Ville zlokalizowane przy basenie w niedalekiej odległości od
plaży. Pokoje te wyposażone są w pojedyncze lub podwójne łóżka, łazienkę, balkon , indywidualnie sterowaną
klimatyzację, telewizor LCD, osobisty sejf, zestaw do parzenia kawy i herbaty.
Beach Chalet: za dodatkową opłatą goście mogą wybrać zakwaterowanie pokojach typu Beach Chalet, w cichej i
spokojnej części resortu, z widokiem na tropikalne ogrody. Pokoje posiadają łóżka pojedyncze lub podwójne,
łazienkę oraz taras. Ponadto wyposażone są w indywidualnie sterowaną klimatyzację, sejf, zestaw do parzenia
kawy i herbaty, położone są w pobliżu plaży, gdzie podziwiać można bajeczne wschody i zachody słońca..
Kuchnia: Borneo Divers Mabul Resort rozpieści Cię wyśmienitymi przystawkami i nienaganną obsługą. Szef
kuchni i jego zespół specjalizują się w daniach kuchni malezyjskiej, azjatyckiej, chińskiej i zachodniej. Pyszne
obiady z grilla cieszą się dużą popularnością. Przestronna jadalnia służy również jako miejsce spotkań
towarzyskich. Kolacje często umilają występy zespołu folklorystycznego, a samemu można spróbować sił w
karaoke!



Opis nurkowania

Wyspa Sipadan, zaskakuje niesamowitą różnorodnością ciekawych miejsc nurkowych o różnym poziomie
trudności, oferując miłośnikom podwodnych wojaży bogate i niezapomniane doświadczenia, które w połączeniu
z egzotyczną scenerią i przejrzystymi wodami, gwarantują fantastyczną podwodną przygodę. Od płytkich raf, po
pionowe ściany, jaskinie czy „niebieskie dziury”, bogata fauna oraz flora podwodnego świata oczarowuje nawet
wybrednych nurków. Pospolicie występują tu barakudy i rekiny, które można spotkać na niemalże każdym
nurkowaniu, zwłaszcza pod koniec dnia, kiedy przypływają żerować na rafach dając radosny spektakl. Miłośnicy
makrofotografii będą również zachwyceni majestatycznym bogactwem i niesamowitą kolorystyką wyspy
Sipadan, znanej również z licznie występujących tu żółwi zielonych, które towarzyszą nurkom podczas
większości nurkowań, zaś w okresie od lipca do października można obserwować żółwie składające jaja na
wyspie.
Mabul i Kapalai: rafa wyspy Mabul – podwodna topografia jest zasadniczo inna od ścian dominujących w
otoczeniu Sipadanu. Wody otaczające Mabul sa płytkie z przewagą piaszczystego dna. Niewielka rafa otacza
całą wyspę i jest oazą dla wszelkich, dziwnych mniej lub bardziej, organizmów morskich. Można tu
zaobserwować dziesiątki gatunków ślimaków morskich, krewetek, krabów, ryb czasami także koniki morskie czy
ośmiornice. Mabul to doskonałe miejsce dla fotografów makro! Na rafach otaczających wyspę Mabul jest 8
miejsc nurkowych, na których możecie Państwo nurkować bez limitów! Zarówno wyspa Kapalai jak i Mabul przez



długi czas pozostawały w cieniu swej nieodległej siostry-wyspy Sipadan. Wszystkie trzy położone są w obrębie
rafy Litigan, a każda z nich ma kilka wyjątkowych punktów do nurkowania. Nurkowanie na rafach wokół tych
wysp jest niesamowitym przeżyciem, a dodatkowo istnieją spore szanse na spotkanie rzadkiego rekina
wielorybiego, a manty czy orlenie są tu częstymi gośćmi.

Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC



Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK



Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy



Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób
przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju oraz posiadać co najmniej 2 puste

strony.2. Ważny certyfikat nurkowy (min. AOWD) oraz logbook nurkowy – prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3.
przed przyjazdem należy wypełnić deklarację, tzw. kartę Malaysia Digital Arrival Card (MDAC). Wypełnienie karty

jest bezpłatne. Deklaracja zawiera informacje dotyczące podróży. Po złożeniu deklaracji podróżny otrzymuje drogą
mailową potwierdzenie, które należy okazać podczas odprawy paszportowej i kontroli imigracyjnej. Wydruk

potwierdzenia nie jest konieczny, można okazać je w formie cyfrowej / https://imigresen-
online.imi.gov.my/mdac/main?registerMain

Wiza
Malezja – w przypadku pobytu nie dłuższego niż 90 dni , w ciągu 180 dni, nie ma obowiązku posiadania
wizy.Singapur – obywatele polscy mogą wjeżdżać do Singapuru i przebywać w nim do 90 dni bez wizy.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/malezja/idphttps://www.gov.pl/web/singapur/informacje-dla-podrozujacych

Waluta
ringgit malezyjski (MYR )1 MYR = ok. 0,87 PLN
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